

GIUNTA COMUNALE SESSIONE ORDINARIA ATTI APPROVATI NELLA SEDUTA DI GIOVEDÌ 27 GIUGNO 2024 ALLE ORE 10:30

	NUMERO	TIPOLOGIA	OGGETTO	ESITO
1.	DEL 365 / 2024 PROP 15219 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	CONCESSIONE CONTRIBUTO ORDINARIO PER L'ANNO 2024 ALL'ASSOCIAZIONE CONSIGLIERI EMERITI DEL COMUNE DI TORINO PER EURO 4.000,00	APPROVATA
2.	DEL 366 / 2024 PROP 18513 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	RICORSO AVANTI AL TRIBUNALE DI TORINO SEZ. LAVORO. COSTITUZIONE IN GIUDIZIO DELLA CITTA' (LITE N. 264/2024 LV).	APPROVATA
3.	DEL 367 / 2024 PROP 14788 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	(S-063) - PNRR M5C2I2.2 - PIANO INTEGRATO URBANO - PIU - AZIONE A24 - INTERVENTO DEL COMPLESSO DELL'EX IRV DI CORSO UNIONE SOVIETICA 220 PER IL MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI (CUP C17H22000200006 - COD. OPERA 5043) - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO - NUOVO Q.E. E CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO, IMPORTO EURO 8.557.500,00 IVA COMPRESA - FINANZIAMENTO UNIONE	APPROVATA

			EUROPEA - NEXT GENERATION EU.	
4.	DEL 368 / 2024 PROP 18584 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	S.060 - PNRR - MISURA M5C2 INVESTIMENTO 2.2 - PIANO INTEGRATO URBANO DELLA CITTA' DI TORINO - PIU' - AZIONE A08 "INTERVENTI EDILIZI E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA PER LA NUOVA SEDE DELLA BIBLIOTECA CIVICA FRANCESCO COGNASSO" - (C.I.A. 5063 - CUP C12F22000070001). FINANZIAMENTO UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - EURO 4.649.040,00 I.V.A. COMPRESA. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.	APPROVATA
5.	DEL 369 / 2024 PROP 18717 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	S.030 - PNRR M5C2I2.2 - PIANO INTEGRATO URBANO - PIU - AZIONE A11 "M. S. BIBLIOTECHE CIVICHE PAVESE E PASSERIN D'ENTREVES, E SUI CENTRI PROTAGONISMO GIOVANILE L'ISOLA CHE NON C'E' E CENTRO DENTRO" - (C.O.5059-CUP C12F22000080001) - FINANZIAMENTO UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION	APPROVATA

			EU - EURO 5.268.600,00 I.V.A. COMPRESA. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.	
6.	DEL 370 / 2024 PROP 16318 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	KAPPA FUTURFESTIVAL 2024-2025. DEFINIZIONE CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE DI SPAZI E AREE PUBBLICHE AI SENSI DELL'ART. 11, C. 2, REGOLAMENTO N. 395 PER L'ANNO 2024. DEROGA TEMPORANEA DELL'ART. 81 COMMA 7 DEL REGOLAMENTO DEL VERDE PUBBLICO E PRIVATO DELLA CITTA' DI TORINO. PROVVEDIMENTI. APPROVAZIONE	APPROVATA
7.	DEL 371 / 2024 PROP 17909 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	PUNTI VERDI ESTATE 2024. SPAZI MUSICALI ETS. MANIFESTAZIONE DENOMINATA "OPEN AIR 2024". PARERE AI SENSI DEL COMMA 1 ART. 15 DEL REGOLAMENTO PER LA TUTELA DALL'INQUINAMENTO ACUSTICO SUL CALENDARIO DIFFORME DA QUANTO E' STABILITO DAL REGOLAMENTO PER LA TUTELA DALL'INQUINAMENTO ACUSTICO.	APPROVATA

8.	DEL 372 / 2024 PROP 17604 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO IN ZONA URBANA DI TRASFORMAZIONE Z.U.T. AMBITO "2.6 LAGHETTI FALCHERA" OPERE DI URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO DEGLI ONERI PER EURO 4.977.873,71 ED A CURA E SPESE DEL PROPONENTE PER EURO 601.412,32 - APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.	APPROVATA
9.	DEL 373 / 2024 PROP 18999 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	MONITORAGGIO OBIETTIVI. APPROVAZIONE MONITORAGGIO FINALE RELATIVO AL PIANO DEGLI OBIETTIVI 2023	APPROVATA
10.	DEL 374 / 2024 PROP 18881 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	PROTOCOLLO DI INTESA TRA LA CITTA' DI TORINO, LA PREFETTURA DI TORINO E GLI ISTITUTI DI VIGILANZA PRIVATA OPERANTI NELLA PROVINCIA DI TORINO: "UNITI PER UNA COMUNITA' PROTETTA". APPROVAZIONE.	APPROVATA
11.	DEL 375 / 2024 PROP 18923 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	APPROVAZIONE SCHEMA PRELIMINARE DEL NUOVO CODICE DI COMPORTAMENTO DEL COMUNE DI TORINO AI SENSI	APPROVATA

			DELL'ART. 54, COMMA 5, DEL D.LGS. N. 165/2001 ED IN ATTUAZIONE AL D.P.R. N. 62/2013 COSI' COME MODIFICATO DAL D.P.R. N. 81/2023	
12.	DEL 376 / 2024 PROP 18610 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	RINNOVO CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE GRUPPO ABELE PER LA MESSA A DISPOSIZIONE DI N.20 POSTI LETTO NELLA CASA DI OSPITALITA' DI TORINO VIA PACINI 18 - PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/06/2029. INDIVIDUAZIONE DI BENEFICIARIO DI CONTRIBUTO PER UNA SPESA ANNUALE DI EURO 283.036,80.	APPROVATA
13.	DEL 377 / 2024 PROP 16677 / 2024	DELIBERA DI GIUNTA	CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI E DELLE RAGAZZE. REGOLAMENTO PER L'ISTITUZIONE ED IL FUNZIONAMENTO. APPROVAZIONE.	APPROVATA
14.	PROP 17560 / 2024 PROP 17560 / 2024	PROPOSTA DI GIUNTA AL CONSIGLIO	FONDAZIONE PER L'AMBIENTE TEOBALDO FENOGLIO ONLUS. ASSEMBLEA STRAORDINARIA SCIOGLIMENTO E MESSA IN LIQUIDAZIONE.	APPROVATA

Pagina 6 Atti approvati in seduta GIOVEDÌ 27 GIUGNO 2024 ALLE ORE 10:30